

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG794260  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-01-27T23:07:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX12307	52766	70203	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122210028001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	140	1,144.19		22			892.47	124,945.80
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 124,945.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,991.33														
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	10	1,589.80		22			1,240.05	12,400.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,400.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,984.08														
MR 89327	7501017380831	P. KLNx S.P 15X192	8	24		C	61	492.00	127701	34.46+22			251.52	15,342.72
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 15,342.72, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,454.83														

PRECIOS L.A.B. FABRICA

211

152,689.02

TOTAL IVA 16: 24,430.24

TOTAL VENTA: 177,119.26

92179 7.324 KILOS

(CIENTO SETENTA Y SIETE MIL CIENTO DIEZ Y NUEVE PESOS 26/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: BC9F737C-393E-4952-B6B3-A4E0A643F3A2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

V5VD3de7jjzmK07XCMpIgxrxwNxR4dZ7wN70fifzuNIobj5BR1SwDKIQqZAhb0iS2bPjtvChp5aNVC4Gg9PUzy94/79Uhd9MGHn5pSHHRaFkhF8dMGzVmesegO3lJtk5GOhVq822bOt9Xx95nXQvcbAvy  
 vbhYr5zXeHv64x/mmJc79CCXPb+I0REXrHvknqtWmpUUDEMvvyUFMaa9uf015S9YrLpBFEr6486Ny0GBvPh8o+fl17lsRvsoi6KHiiqYy09BgOSYADEG92w/YxiuXOVW  
 +QUM5hS7oIou34J0he8Snp7+N/AE7vk0GV9F6kLu6T3Vd318BgxBbW/2Ib84xQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

yhlT2dhnU+FR6XKH4NB2s/Wflvs9psJFzLzzQj0Rf6gH  
 +2ztVMbHS/L9jmBqn31DEJlFklSIEhZBfkbTie2DkcGwKmd96wUvKXtuAQErxvDuWWKUY/YpESzqlip2ECyXmxZpAsTxUyWdyuHeE/psjQffUW8v1hZlQkxzhQj9E45mjuXqRdLhCi  
 +Y5x5aVn9AMcMV9NaXqxIhuQo8UyMeoStSRqhoDfjZ4eu/lqbn71tbcG5tUzh5tyM6Q553pUokbP/lqDCSD6Ec6CeP3KYTkLwL0iPbHwarfLq8VytSG40lqf21t1PLIRGKcSv5hhdTK/dzft8/ovzX:  
 v3rk04Yg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BC9F737C-393E-4952-B6B3-A4E0A643F3A2|2022-01-27T23:08:29|EEL961104G96|

V5VD3de7jjzmK07XCMpIgxrxwNxR4dZ7wN70fifzuNIobj5BR1SwDKIQqZAhb0iS2bPjtvChp5aNVC4Gg9PUzy94/79Uhd9MGHn5pSHHRaFkhF8dMGzVmesegO3lJtk5GOhVq822bOt9Xx95nXQvcbAvy  
 vbhYr5zXeHv64x/mmJc79CCXPb+I0REXrHvknqtWmpUUDEMvvyUFMaa9uf015S9YrLpBFEr6486Ny0GBvPh8o+fl17lsRvsoi6KHiiqYy09BgOSYADEG92w/YxiuXOVW  
 +QUM5hS7oIou34J0he8Snp7+N/AE7vk0GV9F6kLu6T3Vd318BgxBbW/2Ib84xQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-27T23:08:29

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133974

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

